

olden ab

556955-5864

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olegs Semasko, Styrelseledamot
2023-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer begagnade bilar och båtar till kunder i Sverige och EU. Bolaget har sin säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	12 340 643	5 591 901	2 003 202	1 232 473
Resultat efter finansiella poster	526 204	309 432	169 374	27 490
Soliditet (%)	75	55	27	-13

Olden Ab Säljer bilar till flera länder just nu. Bland annat Ukraina. Kombinerat med ökningen i försäljningen till existerande marknaderna har detta givit en ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	59 279	244 196	353 475
Balanseras i ny räkning		244 196	-244 196	0
Årets resultat			416 450	416 450
Vid årets utgång	50 000	303 475	416 450	769 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	303 475
Årets resultat	416 450
Summa	719 925

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	719 925
Summa	719 925

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 340 643	5 591 901
Övriga rörelseintäkter		146 429	65 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 487 072	5 657 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 729 229	-5 258 751
Övriga externa kostnader		-201 353	-62 092
Personalkostnader	2	-900	0
Övriga rörelsekostnader		-17	-1 953
Summa rörelsekostnader		-11 931 499	-5 322 796
Rörelseresultat		555 573	334 636
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 369	-25 204
Summa finansiella poster		-29 369	-25 204
Resultat efter finansiella poster		526 204	309 432
Resultat före skatt		526 204	309 432
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 754	-65 236
Årets resultat		416 450	244 196

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 344	13 143
Summa materiella anläggningstillgångar		204 344	13 143
Summa anläggningstillgångar		204 344	13 143
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		255 635	255 635
Summa varulager m.m.		255 635	255 635
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 314	160 168
Övriga fordringar		17 293	17 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 260	1 260
Summa kortfristiga fordringar		187 867	178 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		377 151	196 265
Summa kassa och bank		377 151	196 265
Summa omsättningstillgångar		820 653	630 621
Summa tillgångar		1 024 997	643 764

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		303 475	59 279
Årets resultat		416 450	244 196
Summa fritt eget kapital		719 925	303 475
Summa eget kapital		769 925	353 475
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	97 954
Övriga skulder		56 260	56 260
Summa långfristiga skulder		56 260	154 214
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		132 565	65 236
Övriga skulder		65 247	70 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 000	0
Summa kortfristiga skulder		198 812	136 075
Summa eget kapital och skulder		1 024 997	643 764

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	13 144
Inköp	191 200
Utgående anskaffningsvärden	204 344
Redovisat värde	204 344

Underskrifter

Årsredovisning för olden ab, 556955-5864
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Huddinge

Olegs Semasko
Olegs Semasko
Styrelseledamot
2023-07-29